



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER ANTHONSEN HOLDING APS
C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2019

Peter Anthonsen

CVR-NR. 27 46 63 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Anthonsen Holding ApS c/o BDO Havneholmen 29 1561 København V
	CVR-nr.: 27 46 63 70
	Stiftet: 24. november 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Peter Anthonsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab og anden finansiel virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender, i alt 154 t.kr. Selskabets ledelse forventer at modtage pengene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019 viser et resultat på DKK -292.480 mod DKK -306.525 for perioden 1. maj 2017 - 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.545.872.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB.....		-29.366	-38.988
Andre finansielle indtægter.....	1	65.980	166.341
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-266.986
Andre finansielle omkostninger.....	2	-324.870	-166.892
RESULTAT FØR SKAT.....		-288.256	-306.525
Skat af årets resultat.....	3	-4.224	0
ÅRETS RESULTAT.....		-292.480	-306.525
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-292.480	-306.525
I ALT.....		-292.480	-306.525

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender.....		154.500	100.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		51.105	61.023
Tilgodehavender.....		205.605	161.023
Andre værdipapirer.....		1.503.582	1.825.742
Værdipapirer.....		1.503.582	1.825.742
Likvider.....		176.158	169.600
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.885.345	2.156.365
AKTIVER.....		1.885.345	2.156.365

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		1.295.872	1.588.352
EGENKAPITAL.....	4	1.545.872	1.838.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.750	20.000
Anden gæld.....		300.723	298.013
Kortfristede gældsforpligtelser.....		339.473	318.013
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		339.473	318.013
PASSIVER.....		1.885.345	2.156.365
 Medarbejderforhold	 5		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	65.960	166.341	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20	0	
	65.980	166.341	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.711	11.259	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	322.159	155.633	
	324.870	166.892	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	4.224	0	
	4.224	0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	250.000	1.588.352	1.838.352
Forslag til resultatdisponering.....		-292.480	-292.480
Egenkapital 30. april 2019.....	250.000	1.295.872	1.545.872
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
